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Hoofdklasse competitie deel 3
Amsterdam, 10-2-2019

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
10-2-2019 - 14:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Dolfijn 2 De Dolfijn 4:07.34 ___________
Joren Oldenhof 04, Erik Wetzlaugk 04, Mikel Goncalves Fernandes 04, Kaito van Meeteren 04

4 De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:47.40 ___________
Thijs Bosma 03, Jaïr Halfhide 03, Miles Steenvoorden 05, Merlin Belmon 04

5 Wvz 1 Wvz 1 3:52.58 ___________
Pepijn van Egmond 04, Anthony Kraag 04, Dylan Jansen 03, Abel te Riele 04

6 Vzc 1 Vzc 4:14.16 ___________
Sam van der Drift 03, Lasse Schrieken 05, Niek Issard 07, Bram Schaafsma 03

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en later
10-2-2019 - 14:04 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Wvz 1 Wvz 1 4:22.09 ___________
Ananda van der Wiel 07, Fleur Kamminga 07, Jade van der Maas 06, Jelsie van Ruijven 05

4 De Dolfijn 1 De Dolfijn 4:10.95 ___________
Jennifer Veldhuisen 05, Aniek van den Brink 05, Francesca Coppo 05, Michelle Jørgensen 05

5 Vzc 1 Vzc 4:21.58 ___________
Evica Klok 05, Manon Kooij 06, Noa Ottens 07, Bridget Vermeer 05

6 De Dolfijn 2 De Dolfijn 4:28.23 ___________
Linde van Wijngaarden 06, Hiba Aboulas 06, Ciara Pepper 05, Sienna Albers 06

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
10-2-2019 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Timo van der Ende Wvz 1 29.69 199601979 ___________
2 Joeri Scheidt Vzc 29.05 199102011 ___________
3 Ivar Oldenhof De Dolfijn 28.57 200000081 ___________
4 Jelle Nap Vzc 28.19 199502875 ___________
5 Jordy van Oel Wvz 1 28.23 199802003 ___________
6 Jeroen Burggraaf Vzc 28.82 199000467 ___________
7 Nordin Termoshuizen Wvz 1 29.56 199605401 ___________

Serie 2 van 3

1 Klaas Arkesteijn Wvz 1 27.47 199901897 ___________
2 Franklin Paassen De Dolfijn 27.18 200003881 ___________
3 Daniel Bebia Sanchez De Dolfijn 27.02 199506181 ___________
4 Daen Spoor Vzc 26.79 200101117 ___________
5 Jesse van der A De Dolfijn 26.86 199905303 ___________
6 Olaf Achterberg Vzc 27.04 199000011 ___________
7 Noah Legerstee Wvz 1 27.26 200003593 ___________
8 Vincent Crooijmans Vzc 27.60 200100381 ___________
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Hoofdklasse competitie deel 3
Amsterdam, 10-2-2019

Programmanr. 5, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3 van 3

1 Nino Sieling De Dolfijn 26.45 199701845 ___________
2 Bart Sommeling De Dolfijn 25.17 199800765 ___________
3 Ties Elzerman De Dolfijn 25.06 199502163 ___________
4 Thom de Boer De Dolfijn 23.40 199100181 ___________
5 Tom Lommers De Dolfijn 24.53 199001847 ___________
6 Ruben Dekker De Dolfijn 25.12 199300627 ___________
7 Justus Ykema De Dolfijn 26.10 199900029 ___________
8 Brent Günther Vzc 26.70 200000447 ___________

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-2-2019 - 14:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Anaïs Rocca De Dolfijn 1:09.88 199207978 ___________
3 Amber van de Kraats Vzc 1:04.27 199900236 ___________
4 Emma Schell De Dolfijn 1:03.33 199906574 ___________
5 Eelke van Ballegooijen Vzc 1:03.35 200100684 ___________
6 Lisanne Seising Vzc 1:05.63 200002084 ___________
7 Lauren Jonk Vzc 1:10.76 200102662 ___________

Serie 2 van 3

1 Lauren van IJll Wvz 1 1:01.87 200001064 ___________
2 Babet Kruger Vzc 1:01.45 200003390 ___________
3 Saskia de Jonge Vzc 1:00.51 198601826 ___________
4 Gaia Sterre Mirotti Vzc 58.91 200305158 ___________
5 Marlinde Beukers Wvz 1 1:00.28 200101934 ___________
6 Noa Oldenhof De Dolfijn 1:01.03 199700622 ___________
7 Karen Stolk De Dolfijn 1:01.67 199403950 ___________
8 Lotus van Geemen Vzc 1:01.95 200201124 ___________

Serie 3 van 3

1 Leonie van Noort Wvz 1 58.78 199301752 ___________
2 Elise Pennings De Dolfijn 57.40 199503608 ___________
3 Serena Stel De Dolfijn 57.04 199801528 ___________
4 Tamara van Vliet De Dolfijn 54.57 199403562 ___________
5 Silke Holkenborg Vzc 55.78 200100292 ___________
6 Tamara Grove De Dolfijn 57.08 199601266 ___________
7 Sophie de Jonge Wvz 1 58.77 200200118 ___________
8 Tiffany Leerdam De Dolfijn 58.80 200006200 ___________

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 14:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Peer van Bemmelen De Dolfijn 2:30.34 200102667 ___________
4 Sem Zijl De Dolfijn 2:20.65 200204757 ___________
5 Dylano Termoshuizen Wvz 1 2:27.06 200202169 ___________

Serie 2 van 2

1 Scott Jansen Wvz 1 2:14.05 200202455 ___________
2 Finn Vos De Dolfijn 2:13.30 200200665 ___________
3 Sander Crooijmans Vzc 2:10.56 200100383 ___________
4 Thomas Jansen Wvz 1 2:03.55 200100143 ___________
5 Lars Verhalle Vzc 2:06.97 200200019 ___________
6 Max Visser Wvz 1 2:13.22 200100077 ___________
7 Dave van der Voet De Dolfijn 2:14.01 200102783 ___________
8 Elroy Schot De Dolfijn 2:15.84 200200689 ___________
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Hoofdklasse competitie deel 3
Amsterdam, 10-2-2019

Programmanr. 8 Dames, 200m vlinderslag Senioren 2 en later
10-2-2019 - 14:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Rosey Metz Wvz 1 NT 200101786 ___________
4 Catharina Chulick Wvz 1 NT 200106304 ___________
5 Inge Vieveen Wvz 1 NT 200100024 ___________

Serie 2 van 2

1 Aniek van de Weerd Vzc 3:03.03 200404136 ___________
2 Kaylin Stel De Dolfijn 2:32.00 200100290 ___________
3 Chefanja Nunes Wvz 1 2:29.60 200104750 ___________
4 Femke Spiering Vzc 2:12.62 200204514 ___________
5 Silke Molendijk Vzc 2:16.65 200100178 ___________
6 Amy de Sain De Dolfijn 2:30.13 200304690 ___________
7 Anne-Fleur Opdam Vzc 2:59.17 200301612 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
10-2-2019 - 14:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Peer Bergman Vzc 1:32.23 200503223 ___________
2 Noah de Boer De Dolfijn 1:25.08 200501053 ___________
3 Diesel Schaafsma Vzc 1:24.27 200600431 ___________
4 Lasse Schrieken Vzc 1:21.98 200503145 ___________
5 James Chadwick De Dolfijn 1:23.58 200501249 ___________
6 Niek Issard Vzc 1:24.31 200700037 ___________
7 Merlijn van der Hoeven Wvz 1 1:26.91 200600951 ___________
8 Sjoerd van der Wilt Vzc NT 200501447 ___________

Serie 2 van 2

1 Lucas Ambrose De Dolfijn 1:20.12 200502275 ___________
2 Ben Aalsvel De Dolfijn 1:17.62 200501255 ___________
3 Ben Jackson De Dolfijn 1:13.48 200603399 ___________
4 Daan Sonneveld Wvz 1 1:07.24 200601085 ___________
5 Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:09.03 200501637 ___________
6 Pepijn de Wit De Dolfijn 1:15.10 200502277 ___________
7 Floris Wassenaar Wvz 1 1:18.66 200600649 ___________
8 Tim Seising Vzc 1:20.29 200500107 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 3 en later
10-2-2019 - 14:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Stevie L Doherty De Dolfijn NT 200504252 ___________
3 Zea Wetzlaugk De Dolfijn NT 200604780 ___________
4 Josephine Opdam Vzc 3:53.05 200602144 ___________
5 Vera van der Meer Vzc 4:03.45 200701508 ___________
6 Fleur Kamminga Wvz 1 NT 200701838 ___________
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Hoofdklasse competitie deel 3
Amsterdam, 10-2-2019

Programmanr. 13, Meisjes, 200m schoolslag

Serie 2 van 4

1 Robin Vermeer Vzc 3:46.17 200701292 ___________
2 Samantha Frensch De Dolfijn 3:39.15 200501598 ___________
3 Iris Spitter Wvz 1 3:32.32 200500278 ___________
4 Danique Giuliano De Dolfijn 3:31.28 200600706 ___________
5 Charlotte Plomp Vzc 3:32.31 200701752 ___________
6 Lotte van der Valk De Dolfijn 3:34.75 200500822 ___________
7 Bridget Veldhuisen De Dolfijn 3:44.77 200602532 ___________
8 Sophie Clarke De Dolfijn 3:47.42 200502764 ___________

Serie 3 van 4

1 Rebecca van Lier Vzc 3:30.08 200602612 ___________
2 Nicole Stahli De Dolfijn 3:21.73 200600542 ___________
3 Jade van der Maas Wvz 1 3:19.68 200600408 ___________
4 Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 3:12.47 200502500 ___________
5 Rebecca Réthans De Dolfijn 3:18.84 200601528 ___________
6 Evica Klok Vzc 3:21.05 200501828 ___________
7 Manon Kooij Vzc 3:23.21 200602142 ___________
8 Ciara Pepper De Dolfijn 3:30.93 200501806 ___________

Serie 4 van 4

1 Noa Ottens Vzc 3:11.41 200702256 ___________
2 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 3:06.69 200601372 ___________
3 Ananda van der Wiel Wvz 1 3:04.13 200701562 ___________
4 Bridget Vermeer Vzc 2:40.95 200501766 ___________
5 Aniek van den Brink De Dolfijn 2:58.56 200500090 ___________
6 Hiba Aboulas De Dolfijn 3:06.19 200600870 ___________
7 Francesca Coppo De Dolfijn 3:08.62 200501242 ___________
8 Sienna Albers De Dolfijn 3:11.91 200601342 ___________

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Senioren Open
10-2-2019 - 14:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Jeroen Burggraaf Vzc 2:43.00 199000467 ___________
4 Brent Günther Vzc 2:23.65 200000447 ___________
5 Jelle Nap Vzc 2:24.03 199502875 ___________

Serie 2 van 3

1 Enrico Molly De Dolfijn 2:22.50 200004147 ___________
2 Tom Lommers De Dolfijn 2:18.20 199001847 ___________
3 Dave Jansen Wvz 1 2:16.23 199805299 ___________
4 Quinn van den Heuvel Wvz 1 2:13.18 200100297 ___________
5 Jesse van der A De Dolfijn 2:16.00 199905303 ___________
6 Olaf Achterberg Vzc 2:16.37 199000011 ___________
7 Jordy van Oel Wvz 1 2:18.56 199802003 ___________

Serie 3 van 3

1 Jasper Breugem Wvz 1 2:11.63 200000303 ___________
2 Justus Ykema De Dolfijn 2:10.17 199900029 ___________
3 Nino Sieling De Dolfijn 2:06.92 199701845 ___________
4 Ruben Dekker De Dolfijn 1:59.39 199300627 ___________
5 Bart Sommeling De Dolfijn 2:06.30 199800765 ___________
6 Vincent Crooijmans Vzc 2:08.49 200100381 ___________
7 Daniel Bebia Sanchez De Dolfijn 2:10.85 199506181 ___________
8 Daen Spoor Vzc 2:12.88 200101117 ___________
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Hoofdklasse competitie deel 3
Amsterdam, 10-2-2019

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
10-2-2019 - 15:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Anaïs Rocca De Dolfijn NT 199207978 ___________
3 Amber van de Kraats Vzc 2:59.31 199900236 ___________
4 Lisanne Seising Vzc 2:50.38 200002084 ___________
5 Babet Kruger Vzc 2:52.47 200003390 ___________
6 Emma Schell De Dolfijn 2:59.89 199906574 ___________

Serie 2 van 2

1 Sophie de Jonge Wvz 1 2:40.53 200200118 ___________
2 Anne Louise Palmans Wvz 1 2:38.86 200006324 ___________
3 Mirl de Boer De Dolfijn 2:32.22 199700468 ___________
4 Anouk Elzerman De Dolfijn 2:23.78 199005914 ___________
5 Irene Teufer De Dolfijn 2:28.94 199602340 ___________
6 Eelke van Ballegooijen Vzc 2:38.54 200100684 ___________
7 Silke Holkenborg Vzc 2:39.42 200100292 ___________
8 Grace Anderson Wvz 1 2:47.22 200200578 ___________

Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
10-2-2019 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 David Lammers Vzc NT 200900109 ___________
4 Atze van der Leij Vzc 2:15.97 200700179 ___________
5 Benjamin Crljenkovic Vzc NT 200900393 ___________

Serie 2 van 2

2 Stefan van der Meer Vzc 1:59.66 200901361 ___________
3 Rijk Leenders Vzc 1:50.59 200800627 ___________
4 Dinand van Os Vzc 1:42.41 200700463 ___________
5 Obed Molenaar Vzc 1:46.77 200800823 ___________
6 Pelle Schrieken Vzc 1:55.76 200801595 ___________
7 Bart Stuivenberg Vzc 2:04.85 200801051 ___________

Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
10-2-2019 - 15:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Ilana van der Putten De Dolfijn 52.85 200701152 ___________
2 Dianty Hellings De Dolfijn 49.55 200701242 ___________
3 Adiba Juliana De Dolfijn 46.78 200703448 ___________
4 Chanel Vreeswijk De Dolfijn 41.17 200703230 ___________
5 Elin Ditewig Vzc 43.41 200900392 ___________
6 Maud Smit Vzc 49.13 200800788 ___________
7 Dione den Hartog Vzc 50.20 200802278 ___________
8 Lia Schrauwers Vzc 55.05 200802890 ___________



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to De Dolfijn 6-2-2019 20:42 - pagina 6

Hoofdklasse competitie deel 3
Amsterdam, 10-2-2019

Programmanr. 22 Jongens, 400m wisselslag Junioren 4 en later
10-2-2019 - 15:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Lasse Schrieken Vzc NT 200503145 ___________
2 Thomas Rekvelt De Dolfijn NT 200402251 ___________
3 Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn NT 200401245 ___________
4 Martijn Hutschemakers De Dolfijn 5:49.03 200301911 ___________
5 Erik Wetzlaugk De Dolfijn NT 200404653 ___________
6 Anthony Kraag Wvz 1 NT 200401973 ___________
7 Dylan Jansen Wvz 1 NT 200300817 ___________
8 Sjoerd van der Wilt Vzc NT 200501447 ___________

Serie 2 van 2

1 Joren Oldenhof De Dolfijn 5:24.60 200400045 ___________
2 Thijs Bosma De Dolfijn 5:10.00 200302443 ___________
3 Pepijn van Egmond Wvz 1 5:04.88 200402309 ___________
4 Merlin Belmon De Dolfijn 4:42.69 200403191 ___________
5 Abel te Riele Wvz 1 4:49.61 200402317 ___________
6 Bram Schaafsma Vzc 5:08.16 200302159 ___________
7 Kaito van Meeteren De Dolfijn 5:14.15 200404271 ___________
8 Sam van der Drift Vzc 5:34.26 200301485 ___________

Programmanr. 24 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Eline van der Meer Vzc 1:11.89 200405014 ___________
4 Melanie Marinus-Cruz Wvz 1 1:08.57 200404702 ___________
5 Feija de Bruin Wvz 1 1:09.85 200400106 ___________

Serie 2 van 3

1 Zinzi van der Maas Wvz 1 1:08.47 200402028 ___________
2 Jade Geurts Wvz 1 1:07.17 200402278 ___________
3 Irma van der Wulp Wvz 1 1:04.49 200401950 ___________
4 Michelle Jørgensen De Dolfijn 1:03.30 200501364 ___________
5 Anne-Fleur Opdam Vzc 1:04.33 200301612 ___________
6 Kelly Patricia Vzc 1:05.25 200402818 ___________
7 Yvette Buis De Dolfijn 1:07.56 200401830 ___________

Serie 3 van 3

1 Sade Simons De Dolfijn 1:01.36 200305544 ___________
2 Maaike Issard Vzc 59.92 200300022 ___________ BM
3 Kirsten Verhalle Vzc 59.40 200400210 ___________
4 Josse Bergman Vzc 58.32 200305146 ___________
5 Gaia Sterre Mirotti Vzc 58.91 200305158 ___________
6 Amber Celie De Dolfijn 59.41 200300756 ___________
7 Jelsie van Ruijven Wvz 1 1:00.43 200500282 ___________
8 Tessa Takken De Dolfijn 1:03.03 200301692 ___________
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Hoofdklasse competitie deel 3
Amsterdam, 10-2-2019

Programmanr. 26 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
10-2-2019 - 15:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jasper Breugem Wvz 1 2:49.63 200000303 ___________
3 Brent Günther Vzc 2:43.10 200000447 ___________
4 Joeri Scheidt Vzc 2:39.04 199102011 ___________
5 Jaïr Halfhide De Dolfijn 2:40.00 200304893 ___________ BM
6 Thom de Boer De Dolfijn 2:43.12 199100181 ___________
7 Jeroen Burggraaf Vzc 3:00.96 199000467 ___________

Serie 2 van 2

1 Justus Ykema De Dolfijn 2:30.69 199900029 ___________
2 Vincent Crooijmans Vzc 2:25.77 200100381 ___________
3 Jesse de Vries De Dolfijn 2:20.02 199503811 ___________
4 Quinn van den Heuvel Wvz 1 2:18.47 200100297 ___________
5 Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 1 2:18.98 200000255 ___________
6 Daen Spoor Vzc 2:25.52 200101117 ___________
7 Jelle Nap Vzc 2:26.33 199502875 ___________
8 Dave Jansen Wvz 1 2:31.63 199805299 ___________

Programmanr. 28 Dames, 200m rugslag Senioren Open
10-2-2019 - 15:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lisanne Seising Vzc 2:40.04 200002084 ___________
3 Lotus van Geemen Vzc 2:37.59 200201124 ___________
4 Babet Kruger Vzc 2:33.45 200003390 ___________
5 Grace Anderson Wvz 1 2:35.70 200200578 ___________
6 Amber van de Kraats Vzc 2:37.93 199900236 ___________

Serie 2 van 2

1 Marlinde Beukers Wvz 1 2:24.98 200101934 ___________
2 Serena Stel De Dolfijn 2:20.71 199801528 ___________
3 Leonie van Noort Wvz 1 2:19.00 199301752 ___________
4 Silke Holkenborg Vzc 2:17.85 200100292 ___________
5 Tamara Grove De Dolfijn 2:18.85 199601266 ___________
6 Mirl de Boer De Dolfijn 2:19.01 199700468 ___________
7 Aniek van de Weerd Vzc 2:23.19 200404136 ___________
8 Noa Oldenhof De Dolfijn 2:30.28 199700622 ___________

Programmanr. 30 Jongens, 200m vlinderslag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 15:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Scott Jansen Wvz 1 NT 200202455 ___________
4 Elroy Schot De Dolfijn 2:49.38 200200689 ___________
5 Dylano Termoshuizen Wvz 1 2:51.99 200202169 ___________

Serie 2 van 2

1 Finn Vos De Dolfijn 2:26.00 200200665 ___________
2 Sander Crooijmans Vzc 2:16.11 200100383 ___________
3 Dave van der Voet De Dolfijn 2:12.70 200102783 ___________
4 Thomas Jansen Wvz 1 2:03.97 200100143 ___________
5 Max Visser Wvz 1 2:11.65 200100077 ___________
6 Lars Verhalle Vzc 2:13.30 200200019 ___________
7 Sem Zijl De Dolfijn 2:23.75 200204757 ___________
8 Peer van Bemmelen De Dolfijn 2:42.65 200102667 ___________
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Hoofdklasse competitie deel 3
Amsterdam, 10-2-2019

Programmanr. 33 Dames, 200m wisselslag Senioren 2 en later
10-2-2019 - 15:56 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Lauren Jonk Vzc 2:58.47 200102662 ___________
2 Catharina Chulick Wvz 1 2:38.57 200106304 ___________
3 Anne-Fleur Opdam Vzc 2:33.76 200301612 ___________
4 Chefanja Nunes Wvz 1 2:28.56 200104750 ___________
5 Eelke van Ballegooijen Vzc 2:30.52 200100684 ___________
6 Céline Fouzaï De Dolfijn 2:37.08 200202750 ___________
7 Lotus van Geemen Vzc 2:40.13 200201124 ___________

Serie 2 van 2

1 Kaylin Stel De Dolfijn 2:25.19 200100290 ___________
2 Maaike Issard Vzc 2:23.21 200300022 ___________ BM
3 Silke Molendijk Vzc 2:20.84 200100178 ___________
4 Femke Spiering Vzc 2:17.25 200204514 ___________
5 Inge Vieveen Wvz 1 2:20.41 200100024 ___________
6 Rosey Metz Wvz 1 2:21.39 200101786 ___________
7 Gaia Sterre Mirotti Vzc 2:24.48 200305158 ___________
8 Amy de Sain De Dolfijn 2:25.66 200304690 ___________

Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Junioren 2 en later
10-2-2019 - 16:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Floris Wassenaar Wvz 1 NT 200600649 ___________
2 Pepijn de Wit De Dolfijn 3:58.87 200502277 ___________
3 Noah de Boer De Dolfijn 3:41.28 200501053 ___________
4 Ben Aalsvel De Dolfijn 3:32.39 200501255 ___________
5 James Chadwick De Dolfijn 3:32.79 200501249 ___________
6 Diesel Schaafsma Vzc 3:48.77 200600431 ___________
7 Niek Issard Vzc NT 200700037 ___________
8 Ben Jackson De Dolfijn NT 200603399 ___________

Serie 2 van 2

1 Merlijn van der Hoeven Wvz 1 3:20.59 200600951 ___________
2 Sjoerd van der Wilt Vzc 3:08.34 200501447 ___________
3 Daan Sonneveld Wvz 1 3:01.10 200601085 ___________
4 Miles Steenvoorden De Dolfijn 2:32.68 200501637 ___________
5 Lucas Ambrose De Dolfijn 3:00.66 200502275 ___________
6 Tim Seising Vzc 3:01.28 200500107 ___________
7 Lasse Schrieken Vzc 3:08.71 200503145 ___________
8 Peer Bergman Vzc 3:21.27 200503223 ___________

Programmanr. 36 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
10-2-2019 - 16:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Josephine Opdam Vzc 1:38.47 200602144 ___________
3 Rebecca van Lier Vzc 1:30.44 200602612 ___________
4 Vera van der Meer Vzc 1:30.05 200701508 ___________
5 Ciara Pepper De Dolfijn 1:30.26 200501806 ___________
6 Nicole Stahli De Dolfijn 1:30.70 200600542 ___________
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Hoofdklasse competitie deel 3
Amsterdam, 10-2-2019

Programmanr. 36, Meisjes, 100m rugslag

Serie 2 van 4

1 Lotte van der Valk De Dolfijn 1:27.44 200500822 ___________
2 Danique Giuliano De Dolfijn 1:25.40 200600706 ___________
3 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:23.91 200601372 ___________
4 Stevie L Doherty De Dolfijn 1:23.55 200504252 ___________
5 Iris Spitter Wvz 1 1:23.73 200500278 ___________
6 Samantha Frensch De Dolfijn 1:24.88 200501598 ___________
7 Rebecca Réthans De Dolfijn 1:26.89 200601528 ___________
8 Bridget Veldhuisen De Dolfijn 1:27.82 200602532 ___________

Serie 3 van 4

1 Hiba Aboulas De Dolfijn 1:22.97 200600870 ___________
2 Charlotte Plomp Vzc 1:22.70 200701752 ___________
3 Sophie Clarke De Dolfijn 1:20.04 200502764 ___________
4 Francesca Coppo De Dolfijn 1:18.54 200501242 ___________
5 Noa Ottens Vzc 1:19.13 200702256 ___________
6 Fleur Kamminga Wvz 1 1:21.28 200701838 ___________
7 Robin Vermeer Vzc 1:22.75 200701292 ___________
8 Zea Wetzlaugk De Dolfijn 1:23.00 200604780 ___________

Serie 4 van 4

1 Manon Kooij Vzc 1:16.65 200602142 ___________
2 Aniek van den Brink De Dolfijn 1:16.44 200500090 ___________
3 Bridget Vermeer Vzc 1:14.39 200501766 ___________
4 Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 1:10.53 200502500 ___________
5 Jade van der Maas Wvz 1 1:11.85 200600408 ___________
6 Evica Klok Vzc 1:14.92 200501828 ___________
7 Ananda van der Wiel Wvz 1 1:16.47 200701562 ___________
8 Sienna Albers De Dolfijn 1:16.75 200601342 ___________

Programmanr. 38 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
10-2-2019 - 16:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Timo van der Ende Wvz 1 1:00.90 199601979 ___________
2 Enrico Molly De Dolfijn 58.37 200004147 ___________
3 Nordin Termoshuizen Wvz 1 57.13 199605401 ___________
4 Brent Günther Vzc 56.42 200000447 ___________
5 Ivar Oldenhof De Dolfijn 56.57 200000081 ___________
6 Klaas Arkesteijn Wvz 1 57.30 199901897 ___________
7 Jeroen Burggraaf Vzc 1:00.70 199000467 ___________

Serie 2 van 3

1 Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 1 55.95 200000255 ___________
2 Jelle Nap Vzc 55.34 199502875 ___________
3 Joeri Scheidt Vzc 55.09 199102011 ___________
4 Olaf Achterberg Vzc 53.66 199000011 ___________
5 Daen Spoor Vzc 54.77 200101117 ___________
6 Franklin Paassen De Dolfijn 55.11 200003881 ___________
7 Noah Legerstee Wvz 1 55.52 200003593 ___________
8 Daniel Bebia Sanchez De Dolfijn 56.38 199506181 ___________

Serie 3 van 3

1 Tom Lommers De Dolfijn 52.84 199001847 ___________
2 Jesse van der A De Dolfijn 52.60 199905303 ___________
3 Nino Sieling De Dolfijn 51.52 199701845 ___________
4 Thom de Boer De Dolfijn 47.64 199100181 ___________
5 Bart Sommeling De Dolfijn 48.98 199800765 ___________
6 Lars Verhalle Vzc 52.41 200200019 ___________
7 Vincent Crooijmans Vzc 52.62 200100381 ___________
8 Sander Crooijmans Vzc 52.94 200100383 ___________
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Programmanr. 39 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
10-2-2019 - 16:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Anaïs Rocca De Dolfijn 35.59 199207978 ___________
3 Amber van de Kraats Vzc 32.23 199900236 ___________
4 Noa Oldenhof De Dolfijn 30.41 199700622 ___________
5 Lisanne Seising Vzc 31.33 200002084 ___________
6 Eelke van Ballegooijen Vzc 33.05 200100684 ___________
7 Emma Schell De Dolfijn NT 199906574 ___________

Serie 2 van 3

1 Karen Stolk De Dolfijn 30.14 199403950 ___________
2 Babet Kruger Vzc 30.04 200003390 ___________
3 Tiffany Leerdam De Dolfijn 29.92 200006200 ___________
4 Serena Stel De Dolfijn 29.40 199801528 ___________
5 Lauren van IJll Wvz 1 29.66 200001064 ___________
6 Tamara Grove De Dolfijn 29.99 199601266 ___________
7 Leonie van Noort Wvz 1 30.07 199301752 ___________
8 Saskia de Jonge Vzc 30.28 198601826 ___________

Serie 3 van 3

1 Silke Holkenborg Vzc 29.28 200100292 ___________
2 Anne Louise Palmans Wvz 1 28.80 200006324 ___________
3 Irene Teufer De Dolfijn 28.05 199602340 ___________
4 Tamara van Vliet De Dolfijn 26.46 199403562 ___________
5 Zoë van der Aart De Dolfijn 27.94 199503152 ___________
6 Elise Pennings De Dolfijn 28.11 199503608 ___________
7 Maaike Issard Vzc 29.19 200300022 ___________ BM
8 Anouk Elzerman De Dolfijn 29.33 199005914 ___________

Programmanr. 40 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
10-2-2019 - 16:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Atze van der Leij Vzc 1:03.13 200700179 ___________
4 Benjamin Crljenkovic Vzc 53.60 200900393 ___________
5 David Lammers Vzc 56.49 200900109 ___________

Serie 2 van 2

2 Bart Stuivenberg Vzc 49.39 200801051 ___________
3 Rijk Leenders Vzc 44.48 200800627 ___________
4 Dinand van Os Vzc 40.64 200700463 ___________
5 Obed Molenaar Vzc 43.34 200800823 ___________
6 Pelle Schrieken Vzc 46.48 200801595 ___________
7 Stefan van der Meer Vzc 50.69 200901361 ___________

Programmanr. 41 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
10-2-2019 - 16:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 41, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 1 van 1

1 Ilana van der Putten De Dolfijn 1:57.68 200701152 ___________
2 Dione den Hartog Vzc 1:51.64 200802278 ___________
3 Adiba Juliana De Dolfijn 1:47.18 200703448 ___________
4 Chanel Vreeswijk De Dolfijn 1:43.74 200703230 ___________
5 Elin Ditewig Vzc 1:46.27 200900392 ___________
6 Dianty Hellings De Dolfijn 1:48.08 200701242 ___________
7 Maud Smit Vzc 1:55.96 200800788 ___________
8 Lia Schrauwers Vzc NT 200802890 ___________

Programmanr. 43 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
10-2-2019 - 16:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Diesel Schaafsma Vzc 1:14.02 200600431 ___________
4 Tim Seising Vzc 1:10.81 200500107 ___________
5 Peer Bergman Vzc 1:13.08 200503223 ___________

Serie 2 van 3

1 Thomas Rekvelt De Dolfijn 1:08.98 200402251 ___________
2 Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:04.12 200401245 ___________
3 Sam van der Drift Vzc 1:01.17 200301485 ___________
4 Kaito van Meeteren De Dolfijn 1:00.39 200404271 ___________
5 Joren Oldenhof De Dolfijn 1:00.42 200400045 ___________
6 Erik Wetzlaugk De Dolfijn 1:02.41 200404653 ___________
7 Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:06.60 200301911 ___________
8 Niek Issard Vzc 1:09.19 200700037 ___________

Serie 3 van 3

1 Jaïr Halfhide De Dolfijn 59.22 200304893 ___________
2 Anthony Kraag Wvz 1 57.78 200401973 ___________
3 Bram Schaafsma Vzc 55.79 200302159 ___________
4 Merlin Belmon De Dolfijn 53.82 200403191 ___________
5 Thijs Bosma De Dolfijn 55.16 200302443 ___________
6 Abel te Riele Wvz 1 57.30 200402317 ___________
7 Pepijn van Egmond Wvz 1 57.96 200402309 ___________
8 Dylan Jansen Wvz 1 59.54 200300817 ___________

Programmanr. 45 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 16:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Eline van der Meer Vzc 6:19.67 200405014 ___________
2 Melanie Marinus-Cruz Wvz 1 5:58.21 200404702 ___________
3 Zinzi van der Maas Wvz 1 5:52.84 200402028 ___________
4 Yvette Buis De Dolfijn 5:34.29 200401830 ___________
5 Anne-Fleur Opdam Vzc 5:35.82 200301612 ___________
6 Kelly Patricia Vzc 5:55.37 200402818 ___________
7 Feija de Bruin Wvz 1 6:01.13 200400106 ___________
8 Jade Geurts Wvz 1 NT 200402278 ___________
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Programmanr. 45, Meisjes, 400m wisselslag

Serie 2 van 2

1 Michelle Jørgensen De Dolfijn 5:29.06 200501364 ___________
2 Irma van der Wulp Wvz 1 5:19.62 200401950 ___________
3 Kirsten Verhalle Vzc 5:08.59 200400210 ___________
4 Amber Celie De Dolfijn 5:07.03 200300756 ___________
5 Josse Bergman Vzc 5:08.20 200305146 ___________
6 Jelsie van Ruijven Wvz 1 5:17.49 200500282 ___________
7 Aniek van de Weerd Vzc 5:24.55 200404136 ___________
8 Tessa Takken De Dolfijn 5:34.13 200301692 ___________

Programmanr. 47 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
10-2-2019 - 16:52 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Wvz 3 Wvz 1 3:45.61 ___________
Jordy van Oel 98, Nordin Termoshuizen 96, Joost de Roy van Zuydewijn 00, Noah Legerstee 00

2 Wvz 1 Wvz 1 3:37.04 ___________
Quinn van den Heuvel 01, Max Visser 01, Thomas Jansen 01, Klaas Arkesteijn 99

3 De Dolfijn 3 De Dolfijn 3:31.41 ___________
Dave van der Voet 01, Elroy Schot 02, Finn Vos 02, Sem Zijl 02

4 De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:17.73 ___________
Bart Sommeling 98, Ties Elzerman 95, Nino Sieling 97, Thom de Boer 91

5 De Dolfijn 2 De Dolfijn 3:25.08 ___________
Justus Ykema 99, Tom Lommers 90, Ruben Dekker 93, Jesse van der A 99

6 Vzc 1 Vzc 3:31.63 ___________
Vincent Crooijmans 01, Sander Crooijmans 01, Olaf Achterberg 90, Lars Verhalle 02

7 Vzc 2 Vzc 3:41.00 ___________
Jelle Nap 95, Joeri Scheidt 91, Bram Schaafsma 03, Daen Spoor 01

8 Wvz 2 Wvz 1 3:47.07 ___________
Scott Jansen 02, Jasper Breugem 00, Dave Jansen 98, Timo van der Ende 96

Programmanr. 49 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
10-2-2019 - 16:56 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Dolfijn 3 De Dolfijn 4:02.88 ___________
Sade Simons 03, Amber Celie 03, Tessa Takken 03, Amy de Sain 03

2 Vzc 2 Vzc 3:57.33 ___________
Kirsten Verhalle 04, Gaia Sterre Mirotti 03, Bridget Vermeer 05, Josse Bergman 03

3 De Dolfijn 2 De Dolfijn 3:52.45 ___________
Irene Teufer 96, Elise Pennings 95, Noa Oldenhof 97, Serena Stel 98

4 De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:46.47 ___________
Kaylin Stel 01, Mirl de Boer 97, Tamara Grove 96, Tamara van Vliet 94

5 Vzc 1 Vzc 3:50.66 ___________
Femke Spiering 02, Silke Holkenborg 01, Silke Molendijk 01, Saskia de Jonge 86

6 Wvz 1 Wvz 1 3:54.72 ___________
Inge Vieveen 01, Sophie de Jonge 02, Leonie van Noort 93, Chefanja Nunes 01

7 Wvz 2 Wvz 1 4:01.26 ___________
Rosey Metz 01, Marlinde Beukers 01, Lauren van IJll 00, Anne Louise Palmans 00


